Техническое описание
Смазочное
устройство WA-L
ПРИМЕНЕНИЕ
Устройство WA-L вырабатывает масляный туман для
осуществления смазки подшипников и редукторов.
Данное устройство можно использовать для подачи
смазки через стандартные сопла (форсунки) или спец.

Подогрев воздуха     800 Вт
Блок электроуправления    50 Вт
ПРИМЕР ЗАКАЗА
Code
0 1 A 0 2 A 0 0 W   A    L
Тип WA-L Code:  WAL
Число выходов
1 выход G 1" Code:  01
Исполнение
Status A Code:  A
Подогрев Code:  02 масло + воздух
Резервуар
17 литров Code:  A
Аксессуары
без Code:  00
3 P_2006_1_RU_WAL
DELIMON LUBRIMONSA BIJUR Products, Inc.
Headquarter Spain France
Arminstraße 15 Avda. Txori-Erri 38 BP 50
D-40227 Düsseldorf ZI de Courtabœuf 48150 Sondica - (Vizcaya)
Teléfono:  +34 94 453 20 00 PO Box 10 20 52 5, Avenue de I'Atlantique
D-40011 Düsseldorf 91942 Les Ulis Cedex Fax: +34 94 453 25 00
sales@lubrimonsa.esPhone:  +49 211 7774 0 Tél.: +33 1 692 985 85
 Fax: +33 1 690 776 27 Fax: +49 211 7774 210
DELIMON-Denco Lubrication
 DELIMON-Cooling
  United Kingdom
 DELIMON Ramsden Court, Ramsden Road
Rotherwas Industrial Estate
Hereford, HR2 6LR
 Office & Plant Beierfeld
 Am Bockwald 4
 D-08344 Grünhain-Beierfeld Phone:  +44 (0) 1432 365 000
  Fax: +44 (0) 1432 365 001
info@delimon.co.uk  DELIMON
Office Austria
 Am Spitz 2-3 / Schloßhofer Str. 4-6  Stiege 4, Top 20  A-1210 Vienna  Phone:  +43 1 585 66 17  Fax: +43 1 585 66 17 50
info@delimon.at Für reibungslose Bewegung
www.delimon.at For smooth motion
4 P_2006_1_RU_WAL